Namun, untuk pemalsuan secara spesifik, ketentuan ini saling terkait 

dengan Pasal 35 Undang-Undang ITE, yang melarang manipulasi atau 

perubahan informasi elektronik dengan tujuan membuatnya tampak 

autentik, dengan ancaman pidana penjara hingga 12 tahun dan/atau 

denda hingga Rp.12.000.000.000,- (dua belas miliar rupiah). Dalam 

akta Notaris elektronik, pemalsuan tanda tangan dapat membatalkan 

akta karena merusak integritas dokumen elektronik, sebagaimana 

syarat validitas tanda tangan elektronik di Pasal 11 Undang-Undang 

ITE yang  

mengharuskan  data  pembuatan  hanya  berada  dalam  kuasa